Отдел образования администрации Островского муниципального района

ПРИКАЗ

от 10  января   2020 г                                                                                    № 2\1-п

Об итогах  муниципального

этапа XXVIII Международных

Рождественских образовательных чтений

По итогам  муниципального этапа XXVIII Международных Рождественских

образовательных чтений «Великая победа: наследие и наследники», проводимых  в

Островском муниципальном районе, приказываю:

1.Наградить грамотами победителей, призеров и памятными  сувенирами  в

конкурсе открыток «Великая победа: наследие и наследники»:

Шилов Андрей, 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

Груздев Матвей, 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

Груздев Максим, 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

Сомова Елизавета, 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

Якушев Даниил, 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

Большакова Ксения, 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

Воронцова Алина, 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

Налётова Елизавета, 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

Игнатова Анастасия , 1 место, МКОУ «Адищевская СОШ»

Маслов Артем, 1 и 3 место, МКОУ «Адищевская СОШ»

Щеголева Настя, 1 место, МКДОУ детский сад «Рябинка»

Сибагатова Карина, 1 место, МКДОУ детский сад «Рябинка»

Разин Егор, 1 место МКУ ДО «Островская детская школа искусств»

Степанчук Александр, 2 место, МКОУ «Островская СОШ»

Веселова Полина, 2 место, МКОУ «Островская СОШ»

Павлова Мария, 2 место, МКОУ «Островская СОШ»

Вилочкин Архип, 2 место, МКОУ «Островская СОШ»

Крышковец Михаил, 2 место, МКОУ «Островская СОШ»

Делимарский Дмитрий, 2 место, МКОУ «Островская СОШ»

Козлова Кристина, 2 место, МКОУ «Островская СОШ»

Коробко Ульяна, 2 место, МКОУ «Островская СОШ»

Сапогов Иван, 2 место, МКОУ «Островская СОШ»

Милованова Виктория, 2 место, МКОУ «Адищевская СОШ»

Киселева Елизавета, 2 место, МКОУ «Адищевская СОШ»

Комаров Михаил, 2 место, МКДОУ детский сад «Рябинка»

Веселова Лия, 2 место, МКДОУ детский сад «Рябинка»

Сахарова Елена, 3 место, МКОУ «Адищевская СОШ»

Беликов Матвей, 3 место, МКОУ «Адищевская СОШ»

Бравилова Лилия , 3 место, МКОУ «Островская СОШ»

Орлов Олег, 3 место, МКОУ «Островская СОШ»

Боровиков Илья, 3 место, МКОУ «Островская СОШ»

Смирнов Никита, 3 место, МКОУ «Островская СОШ»

Семилетов Никита, 3 место, МКОУ «Островская СОШ»

Баринов Никита, 3 место, МКОУ «Островская СОШ»

Айнахов Данил, 3 место, МКОУ «Островская СОШ»

2. Объявить благодарность педагогам  за подготовку победителей и призеров

конкурса открыток:

Шапкина Вера Владимировна – МКОУ «Адищевская СОШ»

Киселёва Ирина Александровна – МКОУ «Адищевская СОШ»

Потошина Елена Викторовна - МКОУ «Островская СОШ»

Шустрова  Светлана Юрьевна - МКОУ «Островская СОШ»

Киселёва Людмила Николаевна - МКОУ «Островская СОШ»

Лобышева Татьяна Владимировна - МКОУ «Островская СОШ»

Кудряшова Светлана Викторовна – МКДОУ детский сад «Рябинка»

Пачушкина Светлана Андреевна - МКУ ДО «Островская детская школа искусств»

3.  Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений за

подготовку выставки «Никто не забыт и ничто не забыто»:

Смирнова Наталия Михайловна - МКОУ «Островская СОШ»

Ершова Ольга Александровна - МКОУ «Адищевская СОШ»

Соловьёв Юрий Владимирович – МКОУ «Игодовская СОШ»

Заведующий  отделом образования

администрации Островского

муниципального района                                        И.Е. Соловьёва

	Отдел образования администрации Островского муниципального района